
   Emri dhe mbiemri: Nik Hiseni   

    

Kliko në tabelë dhe zgjidhni subjektin tuaj politik (ne shigjetë) 

   Aleanca për Ardhmërin e Kosovës (AAK)  

      

Kliko në tabelë dhe zgjidhni nr. e mandateve në KK Gjakovë (ne shigjetë) 

Mandati i dyte (II) 

 

Anëtarësia në komitete dhe, ose komisione komunale? (shëno emrin e organit/eve ku jeni anëtar/e. 

P.sh.: Komiteti për politike dhe financa; ose Komisioni për shëndetësi, etj) 

1. Komiteti per komunitete 

2.  

3.  

 

BIOGRAFIA 

Ditëlindja: 01.01.1968 

Vendlindja / Rajoni: Prishtine 

Përkatësia etnike: Kosovar 

Arsimimi: Fakulteti i Shkencave Politike – Mardhenie nderkombetare  

Profesioni: Keshilltare Komunal 
 

Funksione paraprake Antare i kuvendit komunal 2017 – 2021; Antare i kryesise se deges se AAK-se 

Gjakove; Antar i kryesise se Veteraneve te UÇK-se – dega Gjakove.  

Kontakti: Tel: 044 123 410 
e-mail: nikhiseni@hotmail.com 
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